
UCHWAŁA NR VI/62/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 15 kwietnia 2020 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr V/178/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 listopada 

2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 15 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr V/178/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 listopada 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 15, w załączniku dokonuje się następujących zmian:  

 

1) W § 5 w ust. 4 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„trening umiejętności komunikacyjnych, w tym z wykorzystaniem alternatywnych 

i wspomagających sposobów porozumiewania się, w przypadku osób z problemami w 

komunikacji werbalnej” 

2) Przepis § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Strukturę organizacyjna Domu tworzą następujące zespoły organizacyjne oraz 

samodzielne stanowiska pracy:  

1. Dyrektor 

2. Zespół Wspierająco – Aktywizujący 

3. Zespół ds. Obsługi” 

3) W § 14 w ust. 2 w pkt 3 dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„pomocy administracyjnej, do której obowiązków należy m.in.  

 Bieżąca obsługa sekretariatu, 

 Bieżąca rejestracja faktur i sprawdzanie ich pod względem merytorycznym (opis 

faktur), 

 Prowadzenie rejestru umów, 

 Sporządzanie umów w konsultacji z księgowością i prawnikiem, 

 Sprawdzanie i kontrolowanie z księgowością wydatkowania środków finansowych 

pomiędzy paragrafami, 

 Przygotowanie na potrzeby wspólnej obsługi prowadzonej przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli sprawozdań, zestawień, rozliczeń finansowych, 

 Bieżąca rejestracja korespondencji przychodzącej i wychodzącej, 

 Konsultowanie z Dyrektorem Ośrodka zasadności składania zamówień, zakupów 

bieżących i inwestycyjnych oraz zamawianych usług dokonywanych w ramach 

obowiązków służbowych pod względem rzetelności, celowości i legalności 

w gospodarowaniu środkami publicznymi oraz zgodnie z przyjętym na dany rok 

kalendarzowy planem finansowym.” 

4) W § 21 w ust. 1w  pkt 4, lit. i otrzymuje brzmienie: 

 „i) salę do zajęć pedagogicznych.” 

5) Zmianie ulega schemat organizacyjny stanowiący załącznik do regulaminu, który 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały 

 
 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 15. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie jej na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w 

Zduńskiej Woli, a także poprze zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: 
 

Hanna Iwaniuk …………………………. 
 

Członkowie Zarządu: 
 

Wojciech Rychlik ………………………. 
 

Marcin Łabędzki ……………………….. 
 

Jadwiga Ziółkowska ……………………. 
 

Tomasz Ziółkowski …………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr                                                                                          stanowiący 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy                

w Zduńskiej Woli ul. Dąbrowskiego 15 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY 

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

UL. DĄBROWSKIEGO 15 

 

 

DYREKTOR 

 

     

     

 

 

 

 

Zespół ds. Obsługi 
 

 

Kierowca/robotnik gospodarczy 
 

 

Sprzątaczka 
 

 

Pomoc administracyjna 
 

 

 

Zespół  
Wspierająco - Aktywizujący 

 

 

Psycholog/pedagog 
 

 

Pracownik socjalny 
 

 

Terapeuta/instruktor 

terapii/instruktor terapii zajęciowej 
 

 

Fizjoterapeuta 
 

 

Opiekun/asystent osoby 

niepełnosprawnej 

 

 


